Τελωνειακού Κώδικα») και δημοσιεύεται σύμφωνα με 
το άρθρο 170 παρ. 9 του ν. 5222/2025 «Εθνικός Τελω-
νειακός Κώδικας και άλλες διατάξεις - Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις» (Α’ 134):

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των χιλίων εξήντα έξι ευρώ και έντεκα λεπτών 
(1066,11 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 127,55 €, 
Φ.Π.Α. 224,46 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 714,10 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 412,50 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 301,60 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ.) RAUF (όν.) ZEESHAN 
του RAUF και της RUBINA, γεν. στις 25/05/2000, στο Πα-

[...]

Θεσ/νίκης, επιβάλλονται σε βάρος του AHMAD (επ.) 
ASRAR (όν.) του MUNAWAR και της ARSHAD, ο οποί-
ος έχει σημανθεί και ως ASRAR (επ.) AHMAD (όν.) του 
MUNAWAR AHMAD και της ARSHAD BIBI, γεν. την 
01.04.1997 στο Πακιστάν, ΑΦΜ 173803787, αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), πλέον τελών χαρτοσήμου, για την 
παράνομη κατοχή συνολικής ποσότητας εκατόν δέκα 
έξι (116) πακέτων λαθραίων τσιγάρων των είκοσι (20) 
τεμαχίων έκαστου, ήτοι δύο χιλιάδων τριακοσίων είκοσι 
(2.320) τεμαχίων λαθραίων τσιγάρων, πράξη που χα-
ρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, 
κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των 
άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ 
του ν. 2960/2001.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή

[...]

ΑΦΜ 175564767, στερούμενου παντελώς ταξιδιωτι-

κών εγγράφων, αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη 

ποσού χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ 

και είκοσι τεσσάρων λεπτών (1.578,24 €), πλέον τε-

λών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή συνολικής 

ποσότητας εκατόν δέκα οχτώ (118) πακέτων λαθραί-

ων τσιγάρων των είκοσι (20) τεμαχίων έκαστου και 

τεσσάρων (4) συσκευασιών λαθραίου καπνού των 

πενήντα (50) γραμμαρίων έκαστης, πράξη που χαρα-

κτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, 

κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των

[...]

ΑΦΜ 175564767, στερούμενου παντελώς ταξιδιωτικών 

εγγράφων, αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού 

χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ και είκοσι 

τεσσάρων λεπτών (1.578,24 €), πλέον τελών χαρτοσή-

μου, για την παράνομη κατοχή συνολικής ποσότητας 

συνολικής ποσότητας εκατόν δέκα οχτώ (118) πακέτων 

λαθραίων τσιγάρων των είκοσι (20) τεμαχίων έκαστου 

και τεσσάρων (4) συσκευασιών λαθραίου καπνού των 

πενήντα (50) γραμμαρίων έκαστης, πράξη που χαρα-

κτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, 

κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των